FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
011/2022

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2022
 CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2022
Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.
CONTRATADA: J N de Macedo Junior ME.
CNPJ: 07.953.070/0001-63
 OBJETO: Aquisição de matérias de informática para atender as
necessidades  eventuais  e  futuras  desta  Câmara  Municipal  de
Fernando Pedroza/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 4.349,00 (quatro mil trezentos e quarenta e
nove reais).
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52- Equipamentos e Materiais
Permanentes.
 BASE LEGAL: Caput do artigo 24, Inciso II,  da Lei Federal nº
8.666/93 de 21 de junho de 1993. Fernando Pedroza/RN, em 28 de
março de 2022.

Kleverlan Félix da Rocha
Presidente da Câmara

Publicado por: KLEVERLAN FELIX DA ROCHA
Código Identificador: 05173731

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/03/2022.
EDIÇÃO 1369. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br